453

§ 31 §.

num. 27, 28, 29, 30. &c. habent etiam locum post conclusio-  
nem. Brunneman. ad d. Authent. Iubemus. C. de Indi-  
ciis. Ceterum procuratores, quando post factam con-  
clusionem aliquid proferre necesse habuerint, conclusio-  
nem antea factam indicate, nec dissimilare debent. Ord.  
Cam. part. 3. tit. 23. §. Und so die Procuratores &c.

§. XX.

Inter affinia referti potest Inrotulatio actorum: cui <sup>Affinia</sup> partes interesse & assistere debent, ne pars altera vel Ad-  
vocatus, qui solus cum judice est, illi aliquid suggerat, vel  
actis aliquam scripturam supponat, quæ hactenus in judi-  
cio non fuit exhibita. Carpzov. Proc. jur. tit. 16. art. 1. §. 3.  
not. 2. Speculat. lib. 1. part. 4. tis. de Advocat. §. 6. num. 5.  
& lib. 2. part. 2. tit. de Disput. & Allegat. ad vocat. §. 5. num. 2.  
atque si ipsum Judicem suspectum habent litigantes, re-  
cte petunt ab eo transmissuro acta, ut edat exemplum &  
copiam literarum, quas dare vult ad Facultatem pro pe-  
tenda sententia: ut si forte in iis quid præter vel contra  
acta relatum sit, iis ante transmissionem contradicatur,  
vel literæ nude tantum concipiatur propterenda senten-  
tia. Hahn. Observ. ad VVesemb. n. XII. de appellat. & relat.  
Hæc jam sufficient: D E O vero Optimo, Maximo, pro  
concessa gratia & benedictione studiorum meorum nul-  
lus unquam sit honoris, laudis & gloriæ.

FINIS.

COROLLARIA.

- I. **U**sus aproprio legitimus est dominium acquirendi modus, & nego  
Divino, neq; Naturali, Gentium, Civili aut Canonico juri  
contrariatur.
- II. **D**onanuptialis die Bonnaffel-Gelder inter utrumque con-  
jugem sunt dividenda. Hahn. n. XI. d. jar. doc.

III. Ma-

- III. Matri substitutio papillaris habens clausulam Codicillarens  
in vim fideicommissi substitit. Richt. p. I. D. 44. Carpz. 3. 8. 17.
- IV. Juramentum perhorrescentie datur ob probabiles suspiciones  
causas illi qui agere vult, non vero reo, nec ubi lis jam incepta est.
- V. Camera Imperialis sine Caesaris & Imperii Ordinum consensu ab  
urbe Spir a non transferenda. Ord. Cam. p. 2. t. 34.
- VI. Auream Bullam solius Imperator abrogare non potest.
- VII. Dominus feudo oppignorato ipsi aperto: vel agnati succedentes  
recte utuntur beneficio excussonis bonorum Allodialium.
- VIII. Plebeus & Rusticus rem suam alteri in feendum recte dat, &  
consequitur inde, sanguin dominus feudi, juris dictione feudalem.

**Q**ui bene cepisti, vigiles nunc rite labores  
Claudis, & ex voto munera grata capis.

Ita Clarissimo Domino Candidato applaudit  
NICOLAUS THILEN, Jur. Prof. & h.t. A. Rector.